附件2

XXXX年度国家重点研发计划XXXX重点专项
项目预算评估信息保密协议

甲方：
乙方：

[bookmark: _GoBack]乙方于XXXX年XX月XX日-XXXX年XX月XX日承担甲方项目《XXXX年度国家重点研发计划XXXX重点专项项目预算评估》。甲方为乙方完成本项目所提供给乙方的所有数据和资料均为内部资料，乙方应遵照国家相关保密规定，按照保密要求进行项目工作并采取相应的保密措施。
第一条 乙方必须遵守以下规定：
1．乙方应采取完备的方法对所有来自甲方的资料和数据严格保密,包括严格的管理措施、有效的技术手段和严密的操作规程，保证资料和数据的安全，严防泄密和丢失。
2．乙方对甲方提供的资料和数据不拥有传播权利，不得泄露给第三方。
3．乙方承诺仅将甲方提供的资料和数据提供给乙方承担本项目的人员使用。
4．乙方承诺仅把所接收到的甲方资料和数据用于本项目,不移做它用。
第二条 违约条款：
乙方违反规定，有下列行为之一的，甲方有权对因此造成的损失追究责任：
1．擅自向第三方提供或者转让资料和数据的；
2．未经甲方许可使用项目资料和数据的；
3．对项目资料和数据保管不当，造成资料和数据全部或者部分丢失、被窃的。
第三条 法律责任：
乙方在进行项目时违反有关保密规定的，依照《中华人民共和国保密法》等有关法律法规的规定处理。因乙方违反本协议约定导致甲方秘密泄露且造成甲方工作损失和社会信誉损失等后果，乙方须承担因此而引发的全部法律责任。
第四条 本协议作为工作约定书的附件，与工作约定书具有同等法律效力。
第五条 本协议一式四份，由双方代表签字，加盖双方公章后立即生效。
第六条 本协议未尽事宜，双方友好协商解决。

甲    方：
地    址：                         邮政编码：
电    话：
传    真：
代表签字：

   　　　　　　（公章）             年    月    日

乙    方：
地    址：                         邮政编码：
电    话：
传    真：
代表签字：

   　　　　　　（公章）              年    月    日

 — 1 —